Federais em Recife - PE, no valor de R$ 700.000,00 (setecentos mil
reais);
12SO - Construção de Edifício-Sede da Justiça Federal em Santana
do Ipanema - AL, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais);
7T91 - Construção do Edifício-Sede da Subseção Judiciária em
Araguaína - TO, no valor de R$ 1.362.300,00 (um milhão, trezentos e
sessenta e dois mil e trezentos reais);
1J26 - Construção do Edifício-Sede da Justiça Federal em Castanhal
- PA, no valor de R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil
reais).

Coloco-me à disposição de Vossa Excelência para outros esclarecimentos
que eventualmente sejam necessários.

Atenciosamente,

MINISTRA LAURITA VAZ
Presidente, em exercício

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif.